
仙台営業所移転のご案内

拝啓 新緑の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は平成29年４月１日に株式会社横浜エンジニアリング殿との事業統合に

より、仙台営業所を設立いたしましたが、業務の拡充に伴い６月１日に下記へ

移転の上、営業を行う運びとなりましたので、改めてご案内を申し上げます。

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので何卒変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成29年5月吉日

東京貿易メカニクス株式会社
代表取締役社長　中山　幸二

移転先詳細

●上記に関する問い合わせ先

 営業所長　丸山　光博　　　担当　根岸　靖　　

“Global Partner”
東京貿易グループ

●名称 東京貿易メカニクス株式会社　仙台営業所

●新郵便番号 〒983-0043

●新住所 宮城県仙台市宮城野区萩野町 2-17-10

●新電話番号 022-782-8812

●新ＦＡＸ 022-782-8813


